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06.07.2019
Neue Trainingszeiten ab September 2019

Die Kameraden der DLRG OG Berkheim werden ab September 2019 das Hallenbad dienstags mit
benutzen, da das Hallen-Freibad Berkheim ab den Sommerferien saniert werden muss.

Wir freuen uns die Kameraden bei uns aufzunehmen, miissen jedoch unsere Trainingszeiten leicht
anpassen.

Die neuen Trainingszeiten findet ihr auf der nichsten Seite, diese sind ab September 2019 giiltig.

Solltet ihr Fragen haben, so wendet euch einfach an euren Trainer oder sendet uns eine Mail.
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Badaufteilung Hallenbad Nellingen wahrend der UmbaumaBnahmen im HFB

17:00 Uhr bis 20:00 Uhr

Uhrzeit

17:00 bis
17:45 Uhr

17:45 bis
18:30 Uhr

18.30 bis
19:15 Uhr

19:15 bis
20:00 Uhr
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Bahn 5
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Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Gruppe 6

Bauchwascher
Wettkampf-

training

Gruppe 7 &8

Gruppe 9

Bauchwascher
Wettkampf-

training

aktive
Rettungs-
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schwimmer
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Rettungs-
schwimmer

Bauchwascher
Wettkampf-

training

Nichtschwimmer
Bereich

Schwimmer
Bereich

Aufbau
Schwimmbad

ler Sprungturm

3er Sprungturm

Treppe

Technische Leitung Ausbildung

Schwimmer
Bereich

Nichtschwimmer
Bereich



